Hydrargyrum depuratum, loco Hydr. desillati. *Nenadt quicksilfer.* Usus pharmaceuticus in præ-

parandis *Hydrarg.* c. *Creta* et *Pilulis Hydrargyri*;
ceterum chemicus.

Hydras ferrico-magnesicus. Antidotum
Arsenici. (Oxidi magnes. lev. p. 7, Chloreti ferric. p. 23,
AQU. dest. p. 270). Antidotum acidi arsenicosi; cochl.
2—5 pd. in quoque horæ quadrante vel dimidia parte;
dein mitigatis symptomatis cochl. 1—2 pd. omni horâ vel
horis alternis. Præscribenda sunt gm 300.

Hydras ferricus. Loco Subcarbonatis ferrico-
ferrosi Ed. VI. **Jernoxidhydrat.** Vis et usus ceterorum
martialium. Cgm 30—100 pd. 2—4 dd. in pulvere (cum
Pulv. aromat., Sulph. chinico, cet.) vel in pilulis cum ad-
stringentibus vel amaris (Extr. Cascar. vel Abs.).

Hydras kaliensis. **Kalihydrat,** **Kaustikt Kali.**
In bacillis. Vis hydratis siccii vel solutionis ejus concen-
tratae texturas animales solvens, caustica, venenosa; solu-
tionis satis dilutæ antacida. vi carbonatis kaliæ fere similis;
externe mundans, irritans, derivans. Interne raro egm 2—
10 pd. in solutione mucilaginosa; externe (exanthemata
chronica et acuta suppressa, hydrops scarlatinosis, paraly-
sis, trismus, tetanus, panaritium, tumores indolentes, ulcera
fistulosa, catarrhus vesicæ chronicus, abscessus, caro luxu-
rians, telangiectasiæ, cet.) ad injectionem p. 4—5 ad p.
1000, fomenta p. 4—5 ad p. 500, lotiones p. 2—4 ad
p. 100, in balneo topico vel pediluvio gm 5—10 ad con-
gium aquæ. In balneo gm 30—100. Cave aërem, mate-
rias acidas, sales metallicos et terreos. Cauterisationis ca-
usâ hydras siccus applicatur, partibus circumiacentibus telâ
emplastratâ tectis; vel etiam Pasta vel Pulvis escharoticus
viennensis (Hydr. kal. p. 5, Oxidi calc. p. 4).

* **Hydratocarbonas ferrosus saccharatus.** Vis et usus martialium mitiorum. Cgm 30—60 pd. 2—4 dd. in pulvere (ad usum brevioris temporis accommodato) vel in pastillis (cum Past. Cacao). In aere facile mutatur.

Hydratocarbonas magnesicus. Magnesia alba. **Swit magnesia.** Vis antacida, aperiens. (Pyrosis, affectiones dyspepticae, obstipatio, affectiones infantum ex aciditate primarum viarum). Cgm 30—100 pd. in pulvere (cum Rad. Rhei, Flaved. Aur., Elaeosacch. Foen, Sulph. subl. cet.), in mixtura conquassanda cum Aqua, Gi arab. et syrupo, vel in linetu (infantibus). Cochl. min. = egm 40—50. Cave acida, sales acidos, Chloret. ammon. Praestat Oxidum magnes. ponderosum, sed pretio carius est. *Pulv. Magnesiae aromaticus, Pulv. M. c. Rheo, Pulv. M. tartaricus, Pulv. Nitri tartaricus.*